
  

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  
ВЕСТНИК 

Администрации  
муниципального района  

Челно-Вершинский  
Самарской области 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 33 (523) 

27 августа 

2021 года 

пятница 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ 

  

от  24 августа 2021 г.  № 132 

 

О внесении изменений в постановление 

№ 118 от 05.12.2014 г. «О создании Единой комиссии»  

 

В связи с изменением состава Единой комиссии  по проведению торгов по предоставле-

нию права аренды и безвозмездного пользования объектов недвижимости администрации 

сельского поселения Челно-Вершины,  администрация сельского поселения Челно-

Вершины 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Челно-

Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от № 118 от 

05.12.2014 г. «О создании Единой комиссии»: 

Пункт 1 постановления № 118 от 05.12.2014 г. изложить в следующей редакции:  

Утвердить состав Единой комиссии по проведению торгов по предоставлению права 

аренды и безвозмездного пользования объектов недвижимости администрации сельского 

поселения Челно-Вершины: 

Председатель комиссии: 

- Ухтверов Сергей Александрович – глава сельского поселения Челно-Вершины; 

Заместитель председателя комиссии: 

- Галеев Рустам Якубович – заместитель главы администрации сельского поселения 

Челно-Вершины; 

Секретарь комиссии: 

Малинина Елена Александровна – ведущий специалист администрации сельского посе-

ления Челно-Вершины; 

Члены комиссии: 

- Никитин Дмитрий Сергеевич – депутат Собрания представителей сельского поселения 

Челно-Вершины; 

- Захарушкина Татьяна Александровна – ведущий специалист администрации сельского 

поселения Челно-Вершины; 

- Мурзякова Людмила Петровна – ведущий специалист администрации сельского посе-

ления Челно-Вершины; 

- Куркина Ольга  Николаевна   – ведущий специалист администрации сельского поселе-

ния Челно-Вершины; 

- Мифтахова Венера Рашитовна – начальник ПТО Челно-Вершинского ПОЖКХ. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник» и разме-

стить на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Челно-Вершины                                                                                       С.А. Ухтверов  


